

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA DO TOCANTINS
 ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
 Processo Administrativo Nº 19/2023-FMAS
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA
 Data de Publicação: 08/08/2023 08:29:14

TOTAL DO PROCESSO: 28.426,75

DISTRIBUIDORA W F EIRELI				41.313.516/0001-73	932,06
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 50,00	Total: 500,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN		
Descrição: Baquetas bumbo com bola pelúcia cabo de madeira MC 48.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 19,00	Total: 380,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: LUEN	Modelo: LUEN		
Descrição: Baquetas para surdo 365mm mt 18					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 380,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 52,06	Total: 52,06	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VILACAB	Modelo: VILACAB		
Descrição: Cabo microfone xlr canon macho x femea preto 1 metro					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 52,06	Valor Unit.: 52,06	Total Item: 52,06		
DJ DISTRIBUIDORA LTDA				27.563.168/0001-61	20.131,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 10,99	Total: 329,70	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: LUEN	Modelo: FANFARRA MARCIAL		
Descrição: Baquetas para Tarol fanfarra marcial					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,93	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 329,70		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 256,00	Total: 1.024,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: ARO CHP		
Descrição: Bombo fuzileiro 30x22 com 10 afinador aro chp preto pele leitosa					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 592,00	Valor Unit.: 256,00	Total Item: 1.024,00		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 160,00	Total: 1.120,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: TAROL		
Descrição: Caixa guerra Tarol 14 polegadas de 15 cm					
Quantidade: 7	Val. Ref.: 306,33	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 1.120,00		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 24,72	Total: 247,20	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: CAIXA 14		
Descrição: Esteira para caixa 14"					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,73	Valor Unit.: 24,72	Total Item: 247,20		

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA DO TOCANTINS
 ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 25,00	Total: 250,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LEITOSA	
Descrição: Pele 14" bateadeira leitosa				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 21,85	Total: 218,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: RESPOSTA	
Descrição: Pele 14" de resposta				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 218,50	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 381,00	Total: 1.524,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: PELE LEITOSA	
Descrição: Surdo 30x14" 6 afinações aro chapa preto pele leitosa				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 382,66	Valor Unit.: 381,00	Total Item: 1.524,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 442,00	Total: 1.768,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: PELE LEITOSA	
Descrição: Surdo 45x14" 6 afinações aro chapa preto pele leitosa				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 449,33	Valor Unit.: 442,00	Total Item: 1.768,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 47,50	Total: 9.500,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CADEIRAS E CIA	Modelo: POLIPROPILENO	
Descrição: Cadeiras plásticas reforçada cor branca em polipropileno de até 154 kg				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 73,86	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 9.500,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 83,00	Total: 4.150,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CADEIRAS E CIA	Modelo: POLIPROPILENO	
Descrição: Mesas de plásticos cor Branca reforçada de polipropileno.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 134,90	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 4.150,00	
VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA		39.822.881/0001-61		2.899,99
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 2.899,99	Total: 2.899,99
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CARLSHO	Modelo: CLUB ODERY	
Descrição: Bateria eletrônica acompanhado com o banco de bateria com 01 pad de caixa, 02 pads de tons;01 pad de surdo;02 pads de prato,01 pad de chimbau;01 pedal de bumbo;01 pedal para chimbau Possui módulo com: 10 kits pré-definidos 10 demos para acompanhamento 108 tipos de sons diferentes.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.257,33	Valor Unit.: 2.899,99	Total Item: 2.899,99	
SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS LTDA		29.583.709/0001-49		905,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 86,00	Total: 344,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MXT	Modelo: XLR XLR 5M	
Descrição: Cabo microfone xlr canon balanceado macho x femea 5 metros.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 86,10	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 344,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 43,00	Total: 129,00
Item: 10	Unidade: JG	Marca: SMART	Modelo: NYLON	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA DO TOCANTINS
ALIANÇA DO TOCANTINS-TO

Descrição: Encordoamento violão de nylon jogo com 6 cordas

Quantidade: 3 Val. Ref.: 43,40 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 129,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 14,90 Total: 432,10

Item: 17 Unidade: UND Marca: SPANKING Modelo: 1G

Descrição: Talabarte

Quantidade: 29 Val. Ref.: 23,86 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 432,10

R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA ME 43.152.399/0001-39 174,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 87,10 Total: 174,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: CHOKI Modelo: CHOKI

Descrição: Cabo p10 xlr Canon macho preto 5 metros

Quantidade: 2 Val. Ref.: 87,10 Valor Unit.: 87,10 Total Item: 174,20

MC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 44.159.254/0001-22 3.384,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 564,00 Total: 3.384,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ORION Modelo: TWR14MB

Descrição: Pratos fanfarra 14" em latão

Quantidade: 6 Val. Ref.: 566,33 Valor Unit.: 564,00 Total Item: 3.384,00

Solange Soares da Silveira

PRESEBEIRO: SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

Membro de Apoio MARCELO NUNES BEZERRA

Ricardo Tavares Batista

Membro de Apoio RICARDO TAVARES BATISTA